
Lei Euro*

1 Papetărie şi articole de birou ș.a.
30192700-8     

39263000-3
11,192.00 Achizitie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

2 Hârtie 30197630-1 3,360.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

3 Cartuşe de toner, cartuşe de cerneală 30125100-2 10,658.08 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Carburanti si lubrifianti 

20.01.05
4 Carburanţi  si lubrefianti 

09132100-4 

09134200-9 

09211000-1

33,613.45 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Piese de schimb 20.01.06 5 Piese de schimb 12,605.04 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Ianuarie 2020  Decembrie 2020

Ianuarie 2020  Decembrie 2020

Ianuarie 2020  Decembrie 2020

7

Servicii de  întreţinere şi reparaţii a 

perifericelor informatice şi a 

fotocopiatoarelor  

50323000-5 4,500.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

8
Servicii asistenta tehnica software, 

abonament Legis si Eurolegis

72261000-2
6,000.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

9
Servicii de reparare şi de întreţinere a 

automobilelor , spalat auto etc

50112000-3 

50112300-6 
8,500.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

10 Servicii  tipografice 79810000-5 10.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

11
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și 

funcționare 

79810000-5

72417000-6 

42961100-1 

s.a.

24,687.48 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Alte obiecte de inventar  

20.05.30
12 Alte obiecte de inventar 10,084.03 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Saftere Andreea  

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Alte bunuri   și servicii pentru 

întreținere și funcționare  

20.01.30

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Valoare 

totala 

pe cont

Data     estimata 

pentru finalizarea 

procedurii

  Furnituri de birou

20.01.01

Posta, telecomunicatii, radio, 

tv, internet 20.01.08
6 Achiziţie directă15,126.05

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2020

actualizat la 21.05.2020

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2020 Procedura 

aplicata

1



Lei Euro*

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoare 

totala 

pe cont

Data     estimata 

pentru finalizarea 

procedurii

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2020 Procedura 

aplicata

Deplasari detasari transferari 

20.06.01
13

Deplasari interne.detasari,transferari 

(cazare, transport)
55110000-4 0.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Pregatire profesionala                              

20.13
14 Pregatire profesionala 80000000-4 0.00 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Prime de asigurare non-viata 

20.30.03
15 Asigurări auto 66514110-0 10,084.03 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii 20.30.30
16 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

71317000-3

80400000-8

35123400-6

71631200-2

s.a.

6,722.69 Achiziţie directă Ianuarie 2020  Decembrie 2020 Saftere Andreea  

157,142.85

17 Componenta A - servicii de arhivare 79995100-6 1,308,150.00 Licitație deschisă Ianuarie 2020  Decembrie 2023 Saftere Andreea  

18
Componenta B - servicii de curățenie 

birouri
90919200-4 223,903.16

Cerere de oferte/ 

Procedura 

simplificata

Ianuarie 2020  Decembrie 2023 Saftere Andreea  

19 Componenta B - materiale de protectie

33741300-9

33141420-0

s.a.

83,875.00 Achiziţie directă Mai 2020  Decembrie 2023 Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE 

DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI 

FINANCIAR 2014-2020 

Asistență tehnică în cadrul 

programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 131690

20
Servicii de închiriere sau de vânzare de 

imobile
70310000-7 4,369,857.75

Norme proprii 

pentru excepții 

art. 29 Legea 98, 

art. 37 Legea 99, 

art. 30 din Legea 

100

Ianuarie 2020 Decembrie 2023 Saftere Andreea  

PROIECTE CU FINANTARE 

DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI 

FINANCIAR 2014-2020 

Asistență tehnică în cadrul 

programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 117513

TOTAL titlul 20 BUNURI SI SERVICII 

2



Lei Euro*

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Persoana 

responsabila

Valoare 

totala 

pe cont

Data     estimata 

pentru finalizarea 

procedurii

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA 

până la 31.12.2020 Procedura 

aplicata

PROIECTE CU FINANTARE 

DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE 

AFERENTE CADRULUI 

FINANCIAR 2014-2020 

Asistență tehnică în cadrul 

programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

cod MySMIS 133512

21 Furnizare materiale consumabile

30197200-8 

30237380-6

30233153-8

30197210-1 

etc.

50,420.17 Achiziţie directă Februarie 2020 Decembrie 2023 Saftere Andreea  

6,036,206.08
TOTAL 58.17 Asistență tehnică în cadrul programelor operaționale, altele 

decât POAT

3


